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| INSTITUZO PERUANO DEL DEPORTE

Limo, .11....de..... QCTUBRE........................... de 198%..Q0

Visto el Expediente N2. 2650-9%0 elevado por federación Feruana de
lo, Fútbol, CLUB ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO mediante el cual

“NSR.TELMO FRANCO LUJAN en Representación de un Grupo de Feruanos. esidentes en TEXAS USA, está efectuando una donación desde el
extranjero en “favor del Instituto Peruano del feporte para ser

=P TiRd por el CLUB ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAD;
%e

7

7CONSIDERANDO:
Que el Instituto Feruano del Deporte está autorizado para aceptar
onaciones de personas naturales o jurídicas nacionales o
-tranjeras y autorizar su utilización mediante resolución

inistrativas
es conveniente aprobar y aceptar la donación que desde el

tranjero efectúa SR.TELMO FRANCO LUJAN en Representación de un
rupo de Feruanos Residentes en TEXAS USA, en favor del Instituto

Feruano del Deporte para ser utilizada por el CLUE ACADEMIA
DEPORTIVA CANTOLAO y consistente en:

(01) CAMIONETA CHEVROLET VAN 1979, USADA COLOR CREMA MOTOR

0-8 TRANSMISION AUTOMATICA, CAPACIDADA 1/2 TON €
PASAJEROS —-MOTOR C6L2597143723,TITULO DE PROPIEDAD

1% 27151343.

De conformidad con el inc.19 del Articulo Y3o.Decreto Legislativo
No 328 -Ley General del Deporte y Arts. £S0. y 693% de su
Reglamento aprobado D.S. No. 07-86-ED de 13 de Marzo de 1986.

Con el informe de la Dirección Nacional de Leporte de Afiliados y
las opiniones de la Oficina de Asesoria Juridica y la Dirección
Ejecutiva Nacional; y

Estando a lo acordado por el Consejo Nacional de Deportes

SE RESUELVE:

ARTICULO í1o. Aceptar y aprobar la donación que desde el
extranjero efectúa SR.TELMO FRANCO LUJAN en Representación de un
Grupo de Feruanos Residentes en TEXAS USA, en favor del Instituto
Peruano del Deporte para ser utilizada por la Federación Peruana
de Fútbol- CLUB ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAD y consistente en:

(01) CAMIONETA CHEVROLET VAN 1979, USADA COLOR CREMA MOTOR

V-9 TRANSMISION AUTOMATICA, CAPACIDADA 1/2 TON g
FASAJEROS -MOTOR C6L2597143723,TITULO DE PROPIEDAD
27151343.



—La Y

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. .676-AD.90
Limo, 11. .... OCTUBRE O

ARTICULO 20. La mencionada donación pasaráa Incrementar *JfO-—
patrimonio del Instituto Feruano del Deporte, previo trámite de

Zn “espacho del embarque correspondiente por la Aduana del
ZA CGqpuerta Internacional JORGE CHAVEZ.

N

NT: ULO 30. La Oficina de Administarción del Instituto Peruanoc/ Deporte procederá a inventariar y contabilizar los bienes
- los cuales quedarán finalmente bajo custodia deWeración Feruana de Fútbol que los utilizará para los “fines

CULO 40. La Federación Peruana de Futbol -CLUB ACADEMIA
TIVA CANTOLAO y los actuales miembros de su Directorio sonaria e indivisiblemente responsables del destino y uso delos bienes precisados en el Articulo lo. de la presente-

dela jución: hasta la devolución de los mismos o hasta que dichosbieges sean dados de baja por el Instituto Feruano del Ñfeporte.
ARTICULO So. La Inspectoria del Instituto peruano del Deporte seencargara de ejercer el controal correspondiente, cautelando quelos bienes donados precisados en Artículo lo. de la presenteResolución, cumplan con los bienes para los cuales han sidodonados.

/ partir de la fecha, la Secretaria transcribirá copia de la/ presente Resolución a la Contraloria General de la República ya la Superintendencia Nacional de Aduanas.

7e 60. Dentro de los diez dias calendarios contados a

j Registrese y comuniquese.

RCN/DINADAF
brr.afm A

L 7
ED 4 ADT , TANTARELLI SORMANI

VICE - PRESIDENTE

Consejo Nacional del Deporte
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7.19.
INSTITUTOo I D Q NTO : donación desde TEXAS-USA para

DEL DE

AL SEÑOR PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE

lo.

20.

Lima,

OAJ/TVM
mrg.
Exp.

la Federación Peruana de Fút-

Nulece doto e A E76-90 P2

. MBBTITUTO PERUANO DEL

INFORME No. 117-0AJ/90 / 70 OCT. 1990

Mediante Expediente No.2680-90 la Federación Peruana de Fút -
bol - Club Deportivo Academia Cantolao manifiesta que desde -
TEXAS - USA ha recibido una donación del Sr. FRANCO LUJAN Tel
mo en Representación de un Grupo de Peruanos Residentes en TE
XAS - USA consistente en Ol Camioneta CHEVROLET VAN 1979, USA
DA COLOR CREMA MOTOR V-8 TRANSMISION AUTOMATICA, CAPACIDAD -
1/2 TON. 8 PASAJEROS - MOTOR CGL2597143723, TITULO DE PROPIE-
DAD 27151343., referido en la carta de donación. El IPD y —-
las organizaciónes integrantes del Sistema Deportivo; de acuer
do a los incisos 10 y 19 del Art. 9no. del D.L.328, están au-
torizados a aceptar donaciones de personas naturales o jurídi
cas y de instituciones nacionales o extranjeras. Consecuente
mente de acuerdo al Art. 8vo. del referido dispositivo legalel IPD tiene autonomía normativa, económica, técnica, finan -
ciera, administrativa y forma pliego presupuestal propio, de-
biendo expedir Resolución Administrativa de aceptación, apro-bación y tulización de la referida donación del extranjero.
La Jefatura de la OAJ opina procedente aceptar la donación -
realizada por don Telmo FRANCO LUJAN en representación de un
grup o de peruanos residentes en TEXAS-USA, consistente en :

. Una Camioneta Chevrolet Van 1979, usada color crema Motor
V-8 transmisión automática, capacidad 1/2 Ton 8 pasajeros
Motor CGL2597143723, Título de propiedad 27151343.

con destino a la Federación Peruana de Fútbol - Club. Acade -
mia Depativa Cantolao, la misma que pasará a incrementar el
patrimonio del IPD, debiéndose despachar dicho embarque por -la Aduana del Aeropuerto Internacional JORGE CHAVEZ. Una vez
recepcionada la mercancía materia de la donación deberá ingre
sar al almacén del IPD y con trámite rápido este transferirá
mediante una guía de salida a la Federación Peruana de Fútbol
Asimismo, esta Jefatura recomienda que el contenido de la Re-
solución de aceptación de la mencionada donación sea transcrita a la Comisión Bicameral de Presupuesto del Congreso de laRepública, Dirección General de Presupuesto Público, superin-
tendencia Nacional de Aduanas, dentro de los diez días de su
expedición, an aplicación de lo dispuesto en los incisos 10 y
19 del Art. 9no. del D.L.328 -Ley General del Deporte- y Art.
69 de su Reglamento aprobado por el D.S.No.07-86-ED y Art. 60
del D.L.556 -Ley del Presupuesto para el Sector Público para
1990-.

> de Octubre de 1990.

No. 2680-90

DEPORTE

E

E E. A

7v



INSTITUTOPER pelDEPORTE|Oficina de 4
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(a Jurídios |
N 10:39 |

MEMORANDUM NY%S1NADAF-90 | oS Vrefto
N MU |

RECIBIDO!

DE : DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS

AL : JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

ASUNTO : DONACION DE (01) CAMIONETA CHEROVLET A FAVOR DE LA
FEDERACION PERUANA DE FUTBOL-CLUB ACADEMIA DEPORTIVA
CANTOLAO

REFERENCIA : EXP.N” 2680-90

FECHA : 04-10-90.

TENGO EL AGRADO DE DIRIGIRME A USTED, CON LA FINALIDAD DE

HACERLE LLEGAR EL EXPEDIENTE DE LA REFERENCIA, MEDIANTE EL CUAL SE REALIZA

UNA DONACION DEL EXTRANJERO EN FAVOR DEL INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE,PA-
RA SER UTILIZADA POR EA CLUB ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO CONSISTENTE EN:

(01) CAMIONETA CHEROVLET VAN 1979 ,USADA COLOR CREMA MOTOR V-8
TRANSMISION AUTOMATICA, CAPACIDAD 1/2 TON. 6. BASAJEROS-MOTOR

CGL2597143723, TITULO DE PROPIEDAD 2751343.

LA PRESENTE DONACION CUENTA CON LA APROBACION DE LA DIREC
CION A MI CARGO.

AGRADECERE SE SIRVA EMITIR EL INFORME LEGAL CORRESPONDIENTE

DE ACUERDO A LEY.
ATENTAMENTE,

R.C.N. /DINADAF
BRR.
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— *- FEDERACION PERUANA DE FUTBOL
MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE FOOTBALL ASSOCIATION

Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE FUTBOL

*OFICINAS:
ESTADIO NACIONAL
CALLE JOSE DIAZ Lima, 11 de Julio de 1990.
PUERTA N" 4

TELEFONO 320517
CABLES: “FEPEFUTBOL"
TELEX 20066 PE FEPEFUT O£* No 1106-FPF-90
FAX 320646

Sr. Rodolfo Cremer Nicoli,
|

Director Nacional de Deporte de |

Afiliados. A

| ( Asunto: Donación.
i

( O 7o e Tengo el agrado de dirigime a Ud., a fin de remitir adjunto al
7 el presente copia del Oficio N” 492-ADC-90 de la Academia Deportiva

, Cantolao, mediante el cual camnican la donación de una Comione-
A 5 marca Chevrolet, año 1979, que hacen un grupo de peruanos re-

4 sidentes en Texas, para ser utilizada por la citada Academia De-
Dd JS

É
N

CL 7 portiva.
n tal sentido, mucho le agradeceré tenga a bien expedir la res-

pectiva Resolución para hacer efectiva dicha donación.

Con este motivo, hago propicia la oportunidad para renovarle los
sentimientos de mi consideración más distinguida.

"E— € Grande F.[Sum
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FEDERACION PERUANA PE FUTBOL
MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE FOOINALL ASSOCIATION

Y DE LA CONFEDERACIÓN AQZUDAMERICANA OE FUTNDOL
- o cai

vedad Lima, 11 de Julio de 1990.
LE £ rar

CFE (IFC 10 MOE PF-90) EEYTIMTA PIPOSTITUTE
po BESA DA 1

PT, GdnlFo Cremer Nicoli, | ES - 2 ESO
- Afiliados. $irsctor Nacinnal de Deporte de

Zz:470 fP-—-'3 Asunto: VDonación, REC ¡POE e
Y "Opr—————

0

IA

Tanya el agrado de dirigirmeSl presante copia del Oficio 9 492-ADC-90 de la Academia

2 O
J “na

0 Ai
3 Udl., a fín de remitir edjuntoa

De- -

portiva Cantolan, mediante el cual comunican.la donación de
una Camioneta marca Chevrolet, año 1979, que hacen un grupo -
ri

citada Academia Seportiva.
'e peruanos residentes en Texas, para ser utilizada por la —-

En tal sentido, mucho le egrodecer6á tenga 8 bien expedir le
respectiva Resolución para hacer efectiva dicha donación.
an 2ste motivo, hago propicia la oportunidad para renovarleC

los sentimientos de mi consideración más distinguida.
Atentamente,

ÁFA
ET o. reUU VTANTENT,

PRESIDENTE

NeSATA
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ACADEMIA DEPORTIVA
RACIÓN PERU) CAN TOLAO

h FUTBOL
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4 4MasIeOFICIO N”

“Lima, 05 de .Julin de 15,990

SEÑOR
PDTE. DE LA- FEDERACIAN PERUANA DE FUTBOL

Presente.- S

A“

rengo el agrado de dirigirme a-Ud. para informarle que un grupo
de Peruanos re«=identes en Texas EE:VU. enterados dela dedica -
ión de la niñez a traves de la Academia de Futbol Cantolao han
considerado hacerles una donación de una Camioneta marca CHevro
let año 1,979 rapacidad 8 personas motur N2 .C6L2597143723i peso
3,700 lihras licencia N% 125 OVE ,. para ser utilizada enla -—-

movilidad de los integrantes de nuestra Academía Cantolao.

p¡e>r lo expuesto agradeceré se-sirva gestionar ante eliInetitu-
to Peruano del Deporte se proyecte la respectiva Resolución de

aceptación de la donación de dicha Camioneta, para loscual —-

acompaño copia del Télex firmado por el Dr. Telmo Franco Lujan
2n representación del grupo de peruanos residentes en Téxas,

Agradeciendo antícipadamente por la atención a la presente, ha-
yo propicia la oportunidad para renovarle los sentimientos de

ni consideración más distinguida.
Atentamente.

- Av, Mariscal La Mar 333, Of. 212 - Urb. Sarita Cruz - Mirallores - Lima ¡8.- PERU -



SENT BY: PEC! RINTING 4

SR, GERARDO MARLY, RESIDENTE

INSTITUTO PERUANO NEL DEPORTE

_1PA PERU.

E.

UNIDOS, ESTAMOS ENTERADOS DE LA DEC

DIRIGENTES ESTÁN EMPENADOS Ei EL

CANTOLAO Y SUS

0: PERUANO HOY EN

COMO 14 ACUEMPA CANTO

EN BIEN MCI, TUTROL REAL

FION DE TENA TRAS:

ELERZO HMEREC

UNA CAMIONETA CHEVROLET

6. PRESICONTE, PO: ESTE
QEL DEPL 1. PERTMANO DAR

LL UL 1 NE
Se *ECruawt 3 1

CAMIONETA CHVNOLET Y Y 350

VAN 1079 CAD:CIDAD 8

MOTOR 4 COL2597143723
PESO 3700 Lbs.
NICENCIA Y 125 UYE

1/7 TON.

1 - Na ¡1O:1170M >

LIA RELEGADO AL ULTIMO

Lho ES UNA INSTITUCION HENEFICA, QUE 4

AL IZA UNA LABOR SICIA
RA

E TODO AMOYO.DE TA. MANE?m QUE TÉ DEC

"ah 1976 MUY I5ADA

7 IVO SOLICITO SU COLAPO

ACA PUSTELE QUE ESTA DOF

UNENALTA

NPTAMENTE.AJES

NACAJCROS

EeELEONI

NQ. TELMO FRANCO LILAN

0.0. BON 267
NAVASOTA TEXAS 77868

PRESIDENTE *

UN (6..UPO DE PERUANOS EN TEXAS, ESTADO

DICACION Y ESFUERZO QUE LA ACADEMIA DE FUT L

MEJORAMIENTO DEL NIVEL DEL FUT

LUGAR ENTRE LOS PAICES SUDAMERICANOS

DEMAS DE SU DEDICACI

L ELMEFICA QUE CONTALQUYE ALA FORMA

uTUROS UA MANOS UTILES,CREO que ESE ES

e TUJue [DIDO HACHELES UNA DOMACIÓN D

PERC EN BUENAS COMICIONES.

RACION ¡COM AUTORIDAD MAXIAA

ACTON ALA ACADEMIA CANTO!

EXA MITO lí WAI [NTE AVUILA.

/Epe 7 E >

1. TEENO ANZO LUJAN

LA Y añ O O ve

le
Na Á

Sa ro al )

ESTAR Y Bride EL ENE?
»EL FTE.

» FU eDe EL 12:43 4 10

ve Ln CA -. EN TRY Pre

15



A

Academia Deportiva Cantulao
Sy. Dante Madriott1 Castro
Cal!'sa, Neru

Me es grato participarie mi decision
de donar a la Acadomia Deportiva Cantolan una caminneta
Clive POlar, Van 1070. Mteha caminata gnirfa ser utilizada vara
MmaAvitiNAAN ne sus JUVEUUreD y Werwsz tdliya reraviviudus tun 1
mejor funcionamiento de $4 257201320400. En 296a Arma

alicia sAREViLUIP al esfuereo do ou inctlitucion de ayudar
a Juvenes en su desarrullu fulbulfatico y sonvertivac en ola
mantas Utiles a la madorda del Lun Juvaddo futbol paruano

|

CaracterisLicas de este vehículo:
Comlunetla Elirviatrel, Wna 1979

Color crama
Motor Y-8 Transmisio: 7 . PULAMITiCE2

(EUETArha nasajerns
Matnr M CAIPA/7143773
ritUlO de propltedad 4 27141343
Lic: ha é placai ) 4 1705 NVF estada de Teaxna USA

Atentamente

Junio $ de 1990 TebaPagos
Ur. Taimo Franco Lian
P N Anar 7h
Navasota, Texas 77868



ACADEMIA DEPORTIVA
CANTOLAO

SaLEMEITASC PIP ! e3

OFICIO N” 492 ADC-99 |

Lima, 05 de .julio de 1,990

SEÑOR
PDTE. DE LA FEDERACIÓN PERUANA DE FUTBOL

Presente.-

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para informarle que un grupo
de reruanos resídentes en Texas EE.UU, enterados de la dedica -
ción de la nine7 a traves de la Academia de Futbol NCantalan han
considerado hacerles una donación de una Camioneta marca CHevro
¡et año 1,979 capacidad 8 personas motor N* CGL2597143723 peso
32,700 libras licencia N% 125 OVE , para ser utilizada en la --
movilidad de los integrantes de nuestra Academia Cantolao.

Por lo rxpuesto agradeceré se sirva gesticnar nte el Inetitn-
to Peruano del Deporte se proyecte la respectiva Resolución de
aceptación de la donación de dicha Camioneta, para lo cual --
acompaño copia del Télex firmado por el Dr. Telmo Franco Lujan
en representación del grupo de peruanos residentes en Téxas.

Agradeciendo anticipadamente por la atención a la presente, ha-
go propicia la oportunidad para renovarle los sentimientos de
mi consideración más distinguida.

Atentamente.

DIRECCION : Av, Mariscai La Mar 333, Of. 212 - Urb. Santa Cruz - Miraftores - Lima 18- PERU -

Telf, 41.3951 - Teiex 26020 PE - APOLO
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DR. TELMO FRANCO LUJAN

P.O. BOX 267
NAVASOTA , TEXAS 77868

SA, GERARDO MARUY, PRESIDENTE
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

LIMA , PERU.

GA, PRESIDENTE *

UN 6..UPO DE PERUANOS EN TEXAS, ESTADOS

UNIDOS, ESTAMOS ENTERADOS DE LA DEDICACION Y ESFUERZO QUE LA ACADEMIA DE FUTBOL

CANTOLAO Y SUS DIRIGENTES ESTAN EMPEÑNADOS EN EL MEJORAMIENTO DEL NIVEL Ut FUT-

DOL PERUANO,HOY EN DIA RELEGADO AL ULTIMO LUGAR ENTRE LOS PAICES SUDAMERICANOS,
r

COMO LA ACDEMIA CANTOLAO ES UNA INSTITUCION BENEFICA,Que ADEMAS DE SU DEDICACION

CN BIEN DEL FÚTBOL REALIZA UNA LABOR SOCIAL BENEFICA QUE CONTRIBUYE A LA FORMA-

CION DE NIÑOS, PARA TRANSFORMARLOS EN FUTUROS CIUDADANOS UTILES.CREO QUE ESÉ ES-

FUFRIO MERECE TODO APOYO, DE TAL MANERA QUE HE DECIDIDO HACRELES UNA DONACIÓN DE

UNA CAMIONETA CHEVROLET VAN 1979,MUY USADA PERO EN BUENAS. CONDICIONES.

SR. PRESIDENTE,POR ESTE MOTIVO SOLICITO SU COLABORACION, COMO AUTORIDAD MAXIMA

DEL DEPORTE PRAUANO PARA MACFR POSIBLE QUE ESTA DONACIÓN A LA ACADEMIA CANTOLAD

SE Aci v. Ll A EU:
ALTA, DU PEIDID A ANTI ENALANEME "11 VAL LINE AVULA.

ATENTAMENTE.

DR. TELMO FRANCO LUJAN

CAMIONETA CHVNOLET-V 8 3E0 a VAN ENS He
VAN 1070 CAPACIDAD B PALAJCROS

MOTOR 4 COL2597143723 EsTAx A Breda pet Enked

PESO 3700 LU.
da.

LICENCIA 4 125 OVÉ
Et 24 16 »EL FTE:

1/7 TON. NN MESES TAMOO EE FER MIE nm

DE Ln CUA ENTERA Pie
En BORCALA -



.
Academía Deportiva Cantolao
Sr. Dante Madriotti Castro 'AsCallao, Peru

Me es grato participarle mi'decision
de donar a la Academia Deportiva Cantolao una camioneta
Chevrolet, Van 1979. Dicha camioneta podría ser utilizada para
movilidad de sus jugadores y .otros fines relacionados con el
mejor funcionamiento de su organizacion. En esta forma
quiesiera contribuir al esfuerzo de su institucion de .ayudar
a jovenes en su desarrollo futbolistico y convertirse en ele-mentos utiles a la mejoría del tan decaido futbol peruano.

Caracteristicas de este vehiculo:
Camioneta Chevrolet, Van 1979
Color crema
Motor V-8 Transmision automatica
Capacidad % Ton.

Ocho pasajeros
Motor H C6L2597143723
Titulo de propiedad 4 27151343
Licencia. ( placas ) 4 125 OVE estado de Texas USA

Atentamente

Junio 5 de 1990 _ TATaleLL,7haoSa /041—
Dr. Telmo Franco Lujan
P.0. Box 267
Navasota, Texas 77868
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June 5, 1990

Instituto Peruano del Deporte
Sr. Gerardo Maruy, PresidenteLima,Peru

Por intermedio de la presentetengo el agrado de participarle, que estoy donando a laAcademia Deportiva Cantolao una camioneta chevrolet delas sigulentes caracteristicas :

Camioneta Chevrolet Van Año 1979
Color crema , .S Motor V-8. Transmision Automatica|

Capacidad 1/2 Tonelada
Scho pasajeros
Motor H 27151343
Titulo de propiedadLicencia ( Placas )

2 151343
125

Ho27
H 125 OVE Estado de Texas USA.

Este podi iaa devera ser utilizado al servicio Y flnesrelacionados con el a] deporte al cual la AcademiaDeportiva Cantaiao dedica notable esfuerzo, especialmente a, nivel infantll- Joan. el cual radica el resur-gimiento del Futbol Peruano, .

-

Telmo Franco: Lujan, peruanode nacimiento,con residencia legal en los Saco Unl=dos de mas de treinta años.
Atentamente,

7ZDd» Ve O eeeJa—elmo Franco
-

Lu 3

_— ————— D——DZ——] 2D. AN



n———Ú —— —— Ñ———e He es CORRAN e AEDTEDY4 ,

A quien corresponda: ,

Este vehiculo que a continuacion se describe, y cuyo valor es de

$ 700.00 (setecientos USA dollars), es una donacion del presente
dueno, el Dr. Telmo Franco Lujan a la Academia Deportivd Cantolao

e y carece de valor comercial.

Camioneta Chevrolet Van 1979

Color crema

Motor Y-8 Transmision automatica
Capacidad 1/2 Ten.

Ocho pasajeros.
Metor ii CGL2597143723

Titulo de propiedad 4 27151343.
Licencia ( placas ) 4 125 QVE Estadode Texas USA

Utorgo este documento a manera de factura sin valor comercial para
fines de su conveniencia.

Junio 5.de 1990.

1 => ar ahe [ec planasKayps DR. TELMO FRANCO LUJAN
y

P.0.BOX 2607 NAVASOTA,TEXAS 77866

USA.



EreMER/EXCONTES OMP! ETE NAMBAe ADDRECS)
ILMO L FRANCO

PO BOX 267
¡NAVAS ITA, TX

77868

AEqua AA NAME aADDRESAOZ CLUR DEPORTIVO CANTOLAO
PFROLONGACION AV, CENTENARIO 300, ZONA FERTIS
CALLAO, PERU

OTIFY PARTY (COMPLETE NAME kh ADDRESS)

DANTE MANDRIOTTI C.
INDUSTRIAL PESQUERA APOLO
P.:0 BOX 337

PERUCALLAO !,

» E
parese Naviera — de el BILL OF LADING

CONTREGENÍNG NO 7129

EXPORT TEFERENCE

FORWARDER REF. NO.

SHIPPERI'S REF, NO
FORWARD" “GOIOAGENT, esMC. NO,

A

POINT AND COUNTAY OF ORIGIN OF MERCHANDISE

TEXAS
ALSO NOTIFY/ROJTING 4 OTHER INSTRUCTIONS

RE-CARR:AGE BY PLACE OF RECEIPT BY
PRE-CARRIER

FLAG

50 -
ESSEL

ROSA V.O
PORT OF LUADING

HOUSTON, TX
PIER/ TERMINALeT OF DISCHARGE

SALI .AO

PLACE OF DELIVERY BY
ON-CARRIER

TYPE OF MOVE
Xx

PARTICULARS FURNISHED BY SHIPPER

Declarss Value _ Head Ciause 9 hereof concerning
extra freluht and Carrier'siImitationoof Mability.

|

|

|

Ic-Drs:
|

MARKS AÑO NUMBERS |NO. OFPKGS. "HE DESCRIPTION OF PACKAGES AND GOODS GROSS WEIGHT | MEASURE

TELMO 1 FRANCO ] ONE USED AUTOMORILE CHEVROLET VAN "79 37001 |

Aaa o |

CALLA | S/1 CGL2597113723 |

| | | TITLE No. 27451343 |
|

|

TICENSE NO. 1250VE OF TEXAS |

| No LEGAL OWNER: TELMO 1 FRANCO
1 , |

i - |

| ( PrKGS: NOUSENÑOLD COODNS/PERSONAL EFFECTS 2009
|

! PACKED INSIDE TIE VAN |

| Po (EMPACADOS DENTRO DE LA CAMIONETA)
|

|
|

|
| o]

Da
|

1 BED NOT REQUIRED, VALUE UNDER $1500.00
|

y

| o ,| | r J“ | AMV N 60 Po)! Te
|

!

15. | | U <| "
"U NN Y 9 ' 2 DJS IE

|

YU) 4 ¡U E —

*Hazardous Cargo
See Cilause 6 Herso!

Frelght and Charges
Payable At:e. PER 2000 LBS

Ee...— PER 1000 KGS

FT. Ne —— PER dOCU.FT. $

EadA— Me $

— FREIG ITAS PER AGREEMENT s

TOTAL

ENE
$ —————_———

Ú————
$

$ a — ;[;——i—]—Se$

É
RECEIVED FOR SHIPMENT by the Carrier definad herein from ths rhipper the
goods, or tha contalners, vans, trailers, palletized units or other nackages sald to

y

contaln the goods herein mentioned, In apparent outward ;0o8 -rger and condition -

unless otherwise indicated, to be transported and delivered or transshippad as hare- >

"In provided. The recelpt, custody, carrlage, delivery and transthipping of the goods —

are subject to the terms appearing on the face and back herecí. !

NOTICE: All rates apply from ship's tackle at port of loading to and'of shiv's tackle
at port of discharge, unlass otherwisa mentioned. í

In Witness whersof the Master by his agent, has signed 3 Bills of Lading, all of theY
same tenor nd date, ons of which belng accomplished, the others to stand vold. .*

*

: 3»

Eripresa Naviera Santa s.a, %

TAGSHIP INC., AS AGENTS
BY

FOR THE MASTEN

e HOUSTON, TEXAS JULY 3, 1990
¡SSUED AT.

DATE |



— aAA
l INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Oficina Central de Administración - Unidad de Tesorería

y ei TESORERIA
APLICACION INTIS

Semred /
..Exómen Médico ; RECIBO No*|CEDE

Autenticación

2167 -90

Servicio de TélexyTeléfono — Intis
Alquiler de Locales Deportivos|1% Donociones tallan.

Donaciones
Devoluciones

Ventas de libros y Follatos

_Otros Ingresos- Especificar

MiquilerdeBares y Kiosko:
Alquiler de Losas

—
;

Alquiler de Casetas |—Herecibidode:..!Estacionamiento de vehículos í s —- aLR A de fiin Ue. CA: AsoinYaisET
Servicio de Luz ¡—a—— La suma deUEA_Derecho deTrámite | CeseAESia!

Lima, Z2....de _

e Coplas Xerox !
Ambulantes Para aplicor en las cuentas que se de-

E

—oo;—Ño——];——[]—..
——z——¡——] Aron - Sello y Firma del Tesorero

1

1 ra ji

TOTAL 1 7 £ Esz (1

Observaciones:
ES , 7, Ls “ ! . 7aaE EC E Pe “ -a fe

As 7 >. *ea ALalaPl.
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5 DINA -
y RABOINSTITUTO PERCANO DEL DEPORTE uz E 181 - A |

CALLAO . | 1 :

o —o e5
, e s— Q nos | Ta sp UA

ú R :

.
i y

encasoa

Cuno .
:

Í

1 Y ” y

s-RESOLUCION No... 197ADO

tatiana.2TE
Vista la solicitud de Calificación y Registro Oficial presentada -por el -Club.. Academias.
Deportiva Cantolao LaPunta, domicilladoenTnte,Ferré 4340 LaPunte -Callao

CONSIDERANDO:

Que el Club Deportivo recurrente ha cumplido cnn los. requisitos establecidos por la Ley

General del Ceporie D. L. No. 328 y su Reglamento, para ser registrado oficialmente y

calificado cumo £lub Deportivo, denia del plazo establecido en el DS, No, —07.88-E0.

SE RESUELVE:

Articulo 19. RECONCCER al Club: Aendemia Deportive "CANTOLAO LA PUNTA"“del
ALA nn...COMO- Ciub registredu y perteneciente al |. P, D. - Callao.

Artículo _29.. La presente Resolución con 10s- fincumentos presentados per dicha entidad

deportiva quedará inscrita en el LIBRO DE REGISTRO DEPORTIVO DEL |. P. BD

CALLAO.

;

4 Regístrase y  comuninuasa,o"e — " —. ADAesa4! N (. elos LATE aora| ey Directos Dep tamental —- e!
e | 1, 1. 1). Caliso

1 y
_— e az

CTM/DDC
¡P0/m].
ec. Archivo.

E.q ALMA dl > EEMes tests

e
EA



PEDIPO - COMPROBANTE BE SALIDA TeCódigo de la

Dios Scan +aaiiAT
EoEAEDACee Dependencia

7
:

Lugar y Fecha

—| soLICITO ENTREGAR A: F.P, FUTBOL AFECTACION PRESUPUESTAL PEDIDO No. ; |CON DESTINO A: os mais Cuenta Mavor Programa Sub - Programa SALIDA No. ,

ARTICULOS
2 E 4

:' SOLICITADO DESPACHADO VALORES
Ren- 8 b e d a b

E -
ADE E SPECIFICACIONES

—|Cantidad|unidadde] esCodigo een DESCRIPCION Marea No_de Sere Clasificación|ocspochada|Medida|Unitario TOT e
|

1 001 CAMIONETA CHEVROLET VAN 1979, USA >
2 COLOR CREMA, MOTOR V-8 TRANSMISION

3 AUTOMATICA, CAPACIDAD 1/2 TOM, 8 P

4 SAJEROS, MOTOR CGL2597143723, TIT)
5 LO DE PROPIEDAD 27151343,

6

7 E

8

9

10

11

12 “

13

14 j

15
.

:

G de Bi
.

Fica" y Operación A [] _oepéim 1. TOTAL 17
Equipo de Reconstrucción Pedido en .

[] Transporte—1/. de Equipos 17. (] Trénsito 1. FORMULARIO UTILIZADO HASTA EL RENGLON

Mequinaria Construcciones
Equi ;

en Curso 1. No. INCLUSIVE
CJ -—— Y Ss " [En Letras)

Fecha

e =— > de ent Va
Me Ho. [2] En LLAl=L

4 4 y J— — - :
ecibí Conforme

—
E


